
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■■Н О  5. 2021 п.г.т. Мотыгино № Л f . i f -fZ.

О включении движимого имущества в Реестр муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения муниципальным 
имуществом муниципального образования Мотыгинский район, утвержденными 
решением Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 № 24-250 «Об 
утверждении Правил управления и распоряжения муниципальным имуществом 
муниципального образования Мотыгинский район», руководствуясь Уставом 
Мотыгинского района, на основании письма директора муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования Мотыгинская детская 
музыкальная школа № 72 от 11.05.2021 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район следующее движимое имущество:

№
п/п

Наименование
имущества

Количест 
во, шт

Инвентарны 
й номер

Балансовая
стоимость,
руб.

Остаточная
стоимость,
руб.

1 2 3 4 5 6

1 Пианино YAMAXA 
JU109PE 1 01383087 375 000,00 375 000,00

2 Тульская гармонь 
БН-40 ЭТЮД -  205 

М2 - Баян
1 01383088 57 010,00 57 010,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования 
Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия 
муниципального образования Мотыгинский район» принять к учету движимое 
имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит


